
発行２０１２年９月吉日 

株式会社 ヤマダコーポレーション 

営業部 

ヤマダニュース 
 

 

 

 

販売店 各位 

               ＮＯ．１２－０１０ 

 

ホースリールシリーズ 一部販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。 

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて、長年ご愛顧頂きました「NHR・NSHR・NFR ホースリール製品」の一部について、誠に勝手ではございま

すが販売を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも引き続き弊社製品をご愛願頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 
 

【販 売 終 了】 
 
Ｎ８００６８３ ＮＨＲ－３ＷＡ１０ ＮＨＲホースリール(エア、水用) 
 
Ｎ８０１４８３ ＮＨＲ－２Ｃ８   ＮＨＲホースリール(グリース用) 
 
Ｎ８１２８８４ ＮＳＨＲ－４Ｇ１５ ＮＳＨＲホースリール(オイル用) 
 
Ｎ８０１３８６ ＮＦＲ－３ＷＨ２５Ｓ ＮＦＲホースリール(高圧温水用) 
 
 
尚、修理、部品供給対応は５年を予定しております。 

 
以上 

 
 

 
 

 
ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ 

営様-060-00 


